CWB1503S Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Ocean-Components.com
E-poçt: Info@Ocean-Components.com
Ünvan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas Təchizatçı Laird Technologies - Antennas Distribyutoru
Laird Technologies - Antennas
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI CWB1503S
İSTEHSALÇI Laird Technologies - Antennas
TƏSVIR RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MƏLUMAT BAZASI
VSWR 2
XITAM Connector, NMO
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR -
GÜC - MAX 200W
QABLAŞDIRMA Bulk
BANTLARIN SAYI 1
MONTAJ TIPI Base Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 48.500" (123.19cm)
GAIN 3dB
TEZLIK DIAPAZONU 150MHz ~ 162MHz
TEZLIK QRUPU VHF (f < 300 MHz)
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 156MHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
PROQRAMLAR -
ANTEN TIPI Whip, Straight
CWB1503S
Hissə nömrəsi: CWB1503S
İstehsalçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Məhsulun təsviri RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
CWB1503S xüsusiyyətləri
CWB1503S.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
CWB1440
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1533S
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
İstehsalçılar:  APEM Inc.
Təsvir:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Səhmdarlar:  37 pcs
RFQ
CWB1503
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1443
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1383S
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1533
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1443S
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1320S
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
İstehsalçılar:  APEM Inc.
Təsvir:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB1623
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ
CWB27
İstehsalçılar:  Laird Technologies - Antennas
Təsvir:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Səhmdarlar:  Out stock
RFQ